tituti, secundum timorem Dci et Sanctissimi patris nostri

Benedicti, obtamus nobis pastorem et abbatem auctore Deo
preesse et prodesse. Quem nostre congregacionis consortem,

cum' ordinis plebisque consensu, concordi voto ac comuni
desiderio eligimus, acclamamus atque exposcimu^ domnum
videlicet Ugonem priorem sanctae Marías de Colte , virum
genere nobilem, natura prudentem, divinis litteris eruditum,

vita castum, moribus temperatum, facundia decoratum, frar

terne caritatis caris intentum, sacerdotem humilem, pacien-

teni, sobrium, misericordem, veracem, ia his que sive se-

cundum Deum sive secuadum seculum sunt providum ac

sagacem, sibi subditis magis prodesse quam preesse cupien-

te^ii , íttque profesionis reguUm iii ómnibus pro possei
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conservantem. Hunc etenim tota intencione volumus in nos-

tro cenobio constituí dispensatorem atque in abbatem nobis

donari et rectorem ad Sanctissimi patris nostri Benedicti exe-

quendum ordinem secundum Dei Omnipotentis dispensacio-

nem. Presentís vero eleccionls et aclamationls scedulam á cle-

ro, postmodum á populo manuum subscriptione vel signo con-

firmari poscimus, idipsum faceré cupientibus. Actum est hoc
Vidus Augüsti anno dominice Incarnationis M.CC. f GuiUer-
mus abbas sancti Salvatoris = Jo f annes monachus et prior =
Guillermus monachus et sacrista = Bernardus monachus et

camerariiis = Raymundus de tno. monachus subscribo = Ber-
nardus monachus = Petrus monachus = Guillermus mona-
chus = Aruallus monachus = Arnallus monachus = Beren-
garius monachus = Guillermus monachus = Berengarius mo-
nachus = Petrus monachus = Homodei monachus = Petrus
Martini monachus = Oto clericus = Raymundus clericus

Félix clericus = Geraldus clericus = Petrus clericus = Gui-
lielmus clericus = Guillelmus clericus = Petrus presbiter qui
hec scripsit die et anno quo f supra.

XLI.

Bulla Innocentii IV pro monasterio Sancti Salvatoris

de Breda.

JEx Arch. Reg. BarcL

Koc est exemplum fideliter Barchiaone sumptum á quo-
dam Apostólico Privilegio in Pergameno Scripto, non vitiato,
non Cancellato , nec in aliqua earum parte susp.cto, s^\i

omni prorsus vítio, et suspitione charens, cujus thenor se-
quitur^ sub his verbis. ínnocentius Episcopus servus servorum
Dei. dilectis filiis abbati monasterii Sancti Salvatoris Bredensis
ejusque Fratribus, tam prassentibus

, quam futuris re^^ularem
vitam prótesis in PP. M. religiosam vitam eligentibus apos-
tolicuTi convenit adesse presidium, ne forte cujuslibet teme-
ritatis incursus, aut eos ¿proposito revocct , aut robar quod
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absit sacrae reli?:ionis iat'ringat. Ea propc-T dilccti ia domiao
Filii vcstris jü^tis postulcicionibüs amuimus moiasteriuii
Sancti Salvatoiis BreJen. Gerunden. diócesis iri quo divino